20
   VRF systémy - venkovní jednotky
 MINI VRF SYSTÉM
8/10/12,5/14/16kW
1-fázové
12,5/14/16/18/22,5/26/28/33,5kW
3-fázové
M

Označení El. napájení
Chlazení Topení
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
EER SEER
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
COP SCOP
GCHV-DH080W/R1
230V/1f/50Hz
8,0 2,6 3,08 5,76 9,0 2,65 3,4 3,83
GCHV-DH100W/R1 10,0 3,0 3,33 6,54 11,0 3,1 3,55 4,09
GCHV-DH125W/R1 12,5 3,2 3,91 6,33 14 3,52 3,98 3,83
GCHV-DH140W/R1 14,0 3,75 3,73 5,59 16 4,0 4,0 3,9
GCHV-DH160W/R1 16,0 4,75 3,37 5,92 17 4,4 3,86 3,88
Označení El. napájení
Chlazení Topení
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
EER SEER
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
COP SCOP
GCHV-D125W/HZR1-050D
400V/3f/50Hz
12,5 3,38 3,7 6,33 14,0 3,26 4,29 3,83
GCHV-D140W/HZR1-050D 14,0 3,8 3,68 5,59 16,0 3,97 4,03 3,9
GCHV-D160W/HZR1-050D 16,0 4,53 3,53 5,92 18,0 4,61 3,9 3,88
GCHV-D180W/HZR1-050D 18,0 5,18 3,47 5,82 20,0 5,02 3,98 3,92
GCHV-D224W/HZR1-080 22,4 6,75 3,32 6,47 24,0 5,62 4,27 4,29
GCHV-D260W/HZR1-100 26,0 7,54 3,45 8,34 28,5 6,77 4,21 4,32
GCHV-D280W/HZR1-100 28,0 8,31 3,37 6,62 31,5 8,18 3,85 4,21
GCHV-D335W/HZR1-100 33,5 9,46 3,54 6,05 37,5 8,99 4,17 4,34
Označení Kompresor Ventilátor
Chladivo Akustický
tlak
[dB(A)]